

# GDAŃSKIE DNI ELEKTRYKI

**Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Gdańsk po raz kolejny ma przyjemność organizować Gdańskie Dni Elektryki, które odbędą się w terminie 8-9 listopada 2022 r. na terenie Politechniki Gdańskiej. Wzorem poprzednich edycji, głównym punktem GDE będzie konferencja naukowo-techniczna, poruszająca aktualne zagadnienia i możliwości rozwoju energetyki w regionie i kraju.**

Konferencja będzie podzielona na dwa bloki. Pierwszy z nich „Nowoczesne technologie w stacjach, liniach i instalacjach elektroenergetycznych” obejmuje tematykę lat ubiegłych związaną z szeroko pojętą elektroenergetyką ze szczególnym uwzględnieniem przesyłu energii elektrycznej. Wychodząc ku zainteresowaniu słuchaczy, drugi blok konferencji „Kogeneracja i Odnawialne Źródła Energii” będzie poświęcony procesom wytwarzania energii, wśród odnawialnych źródeł energii.

Z każdą kolejną edycją przybywa coraz to więcej zainteresowanych naszym już prestiżowym i znanym w środowisku branży energetycznej wydarzeniem. Konferencja ma na celu połączenie świata nauki i biznesu. Jest nam niezmiernie miło poinformować, że pierwszy dzień Gdańskich Dni Elektryki, obejmujący wykłady, targi branżowe oraz bankiet, odbędzie się w auli Politechniki Gdańskiej, natomiast seminarium techniczne podczas drugiego dnia konferencji będzie miało miejsce w jednym z charakterystycznych punktów na mapie Gdańska.

Pragniemy, aby nasza konferencja poruszała w jak największym stopniu zagadnienia praktyczne, dlatego w imieniu Komitetu Organizacyjnego pragnę zaprosić Pana/Panią do współpracy. Referaty zostaną opublikowane w materiałach konferencyjnych. W ramach współpracy istnieje również możliwość nieodpłatnego opublikowania wybranych referatów w Przeglądzie Elektrotechnicznym (70 pkt na liście MNiSW) lub w Zeszytach Naukowych Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej. Warunkiem publikacji jest zatwierdzenie referatu przez Komitet Organizacyjny oraz spełnienie wymogów formalnych.

*Najlepsze opracowania będą wygłoszone podczas pierwszego lub drugiego dnia Gdańskich Dni Elektryki. Wierzymy, że taka prezentacja będzie doskonałą okazją do przedstawienia wyników prowadzonych przez Pana/Panią badań szerokiemu gronu odbiorców oraz wniesie cenną wartość merytoryczną do organizowanej przez nas konferencji naukowo-technicznej.*

Michał Makurat  
Oddział Gdański SEP

# GDE

Gdańsk, 8-9 listopada 2022

**Gdańskie Dni Elektryki** to największe na Pomorzu wydarzenie skierowane do czołowych przedstawicieli sektora elektroenergetycznego. Stałym elementem wydarzenia jest konferencja naukowo-techniczna oraz targi branżowe.

**GDE 2022** to już czterdziesta siódma edycja wydarzenia, które niezmiennie od lat organizowane jest przez **Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Gdańsk**.

**GDE 2022** to niepowtarzalna okazja nawiązania kontaktu pomiędzy społecznością akademicką, a światem nauki, techniki oraz biznesu.

Weź udział w wydarzeniu jako sponsor, wystawca bądź uczestnik i stwórz razem z nami wyjątkowe wydarzenie. Dowiedz się więcej na [www.gde.sep.gda.pl](http://www.gde.sep.gda.pl) lub **609 059 777**.

Gdańskie Dni Elektryki  
663 414 537  
[gde@sep.gda.pl](mailto:gde@sep.gda.pl)  
[www.gde.sep.gda.pl](http://www.gde.sep.gda.pl)

SEP O. Gdańsk  
ul. Rajska 6/325  
80-850 Gdańsk  
[www.sep.gda.pl](http://www.sep.gda.pl)

